
Q

o ■ AI ] ■>

Kraj vysocim 118662

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Dodatek č. 2 smlouvy o dílo - Veřejná zakázka "Nemocnice
Havlíčkův Brod - Stavební úpravy pro magnetickou rezonanci"

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek

Schváleno: Datum: Č.usnesení:

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu

Počet vyhotovení: 2

Adresát: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Smíuvni částka: 1) 0.00
Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový

Podpis zajistit do: 11.7.2018

Pracoviště/pracovník Datum Podpis
Zpracoval: O M/O. Homola 27.6.2018

Projednáno s: OM/E. Jozífek 27.6.2018 /
Právní kontrola: OM/J.Tvrzová 27.6.2018

Předkládá: OM/P.Kolář 27.6.2018
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OM/P.Kolář 27.6.2018
.

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 27.6.2018 A !
Správce rozpočtu: OE/P. Tulis 27.6.2018 y v i

Poznámka: I
Subjekt (IČO: 60932171), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle §109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: homola, datum ověření: 27.06.2018 10:31:03):

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo - Veřejná zakázka "Nemocnice Havlíčkův Brod - Stavební úpravy pro magnetickou 
rezonanci"

Rozpočtová skladba:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plněni. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plněni stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



DODATEK Č„ 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

KUJIP01839GH

uzavřené dne 17. 4. 2016 na akci

„Nemocnice Havlíčkův Brod - stavební úpravy pro 
magnetickou rezonanci"

I. Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel.:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
MUDr. Jiří Běhounek
Ing. Oldřich Homola, Ing. Eduard Jozífek
+420 564 602 326/+420 465 602 213
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s
4050005000/6800

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické:

osoba pověřená vedením stavby 
Tel./fax: .
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen Zhotovitel)

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod a.s.
Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod 
Petrem Suchým, předsedou představenstva 
Petr Suchý, předseda představenstva 
Ing. Vlastimil Hladík, člen představenstva, vedoucí 
obchodně technického oddělení 
Vladimír Kučírek, vedoucí stř. 035 Pozemní stavby 
Ing. Lenka Klofáčová, projektový manažer 
Milan Švaro, stavbyvedoucí,
Ing. Lukáš Jokl, autorizovaná osoba,
569 400 500/569 400 501 
609 32 171 
CZ60932171 
ČSOB a.s.
3925017/0300
KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2487

II. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 26. 9.2017, ve znění dodatku č. 1 
ze dne 17. 1. 2018, je změna termínu dokončení díla z níže uvedených důvodů 
nezaviněných zhotovitelem akce:
Pro dokončení akce je podmínkou dodání a montáž kompletního zařízení magnetické 

rezonance. Veřejná zakázka na dodávku tohoto zařízení byla budoucím provozovatelem 
(Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace) zrušena s tím, že opakované zadávací 
řízeni bude zahájeno v červenci t.r. S ohledem na předpokládaný časový rozsah tohpťo 
zadávacího řízení není dokončení stavební akce v původním termínu reálné.

Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 3, 4 a 13 Smlouvy uzavřely následující 
dodatek, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1/2



1) Článek 3. Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto:

3.3. Dokončení díla se sjednává nejpozději do 31. 7. 2019

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
začátku.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 stejnopisy objednatel a 2 stejnopisy zhotovitel.

Havlíčkův Brod Jihlava, i’

za zhotovitele:
yji

za objednatele:

Petr Suchý
předseda představenstva

. i ’ c o *
<? . iHl di _
Hhv !ičk[jv Bfod,

H.K.

Č: 609 32 171

Průmyslová ý o 
PO lx • I0 OBOOi 
h ' v ||( 0 ijw B I O j 

i ' ( > o 1 r< I ono 
telefon: 569 425 220 
ft'n-fon *- ^ ^ '
DIČ: CZ60932171

MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman kraje

36


